wycenie w podejściu porównawczym metodą korygowania ceny średniej przez rzeczoznawcę majątkowego 

spełniającego kryteria określone w art. 30 ust. 1 Ustawy o Obligacjach, a skróty przedmiotowej wyceny stanowi 

załącznik nr 2 do Warunków Emisji. Zgodnie z przedmiotową wyceną wartość Nieruchomości Podstawowej 

wynosi 4.541.600 PLN (cztery miliony pięćset czterdzieści jeden tysięcy sześćset złotych). Wartość Nieruchomości 

Podstawowej może być jednak zmienna w czasie i na jej wysokość mogą wpłynąć różne czynniki, w tym czynniki 

makroekonomiczne, popyt na nieruchomości, dostępność gruntów i ich ceny, reputacja Emitenta, a także 

wszczęcie określonych postępowań (w tym administracyjnych) lub możliwość ich wzruszenia lub wznowienia.

[...]

finansowe w ramach wykonywania umów o subemisję 

Nie zawierano umowy subemisyjnej. Obligacje nie były 

obejmowane przez subemitentów. 

Łączna wysokość kosztów, które zostały zaliczone do 

kosztów emisji Obligacji 

Łączne koszty przeprowadzenia emisji Obligacji wyniosły 

620.000 PLN netto (słownie: sześćset dwadzieścia tysięcy 

złotych 00/100 złotych), w tym: 

▪ przygotowanie i przeprowadzenie oferty, wliczając 

koszty sporządzenia Noty Informacyjnej, 

z uwzględnieniem kosztów doradztwa: 620.000 PLN, 

▪ wynagrodzenie subemitentów: nie dotyczy, 

▪ promocja oferty: nie wystąpiły koszty związane

[...]

wpisana w księgach wieczystych Nieruchomości Podstawowej) do dnia 31 grudnia 2026 r. 

Hipoteka Podstawowa będzie zabezpieczać Zobowiązania z Obligacji do maksymalnej sumy hipotecznej 

w wysokości równej 150% (sto pięćdziesiąt procent) wartości nominalnej wyemitowanych Obligacji, 

tj. w wysokości 12.000.000 PLN (dwanaście milionów złotych).  

Hipoteka Podstawowa będzie korzystać z 1 (pierwszego) miejsca pod względem pierwszeństwa zaspokojenia.  

Wycena Nieruchomości Podstawowej stanowiąca przedmiot Hipoteki Podstawowej, o której mowa w art. 30 

ust. 1 Ustawy o Obligacjach, została sporządzona przez Podmiot Dokonujący Wyceny Nieruchomości

[...]

30 ust. 1 Ustawy o Obligacjach oraz 

odpowiednie doświadczenie i kwalifikacje Podmiotu Dokonującego Wyceny Nieruchomości Podstawowej 

zapewniające rzetelność sporządzonej wyceny. Zgodnie z przedmiotową wyceną, wartość Nieruchomości 

Podstawowej wynosi 4.541.600 PLN (cztery miliony pięćset czterdzieści jeden tysięcy sześćset złotych). 

Zaspokojenie z Nieruchomości Podstawowej jako przedmiotu Hipoteki Podstawowej będzie mogło nastąpić 

w drodze sądowego postępowania egzekucyjnego. Postępowanie egzekucyjne będzie prowadzone z przedmiotu 

Hipoteki Podstawowej (tj. z Nieruchomości Podstawowej) i będzie zmierzać do zajęcia egzekucyjnego